

NORDIC team ApS
Askelunden 6, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 71 65 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Kent Bøje Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDIC team ApS
	Askelunden 6
	8300 Odder
	CVR-nr.: 30 71 65 07
	Stiftet: 10. juli 2007
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Bøje Jensen
Revisor	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Banegårdsgade 2
	8300 Odder
Modervirksomhed	KBJ Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og projektarbejde samt anden handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.190 kr. mod -8.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.960 kr. mod -8.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.190	-8.777
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.427	1.173
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-391</u>	<u>-759</u>
Resultat før skat	-6.154	-8.363
2 Skat af årets resultat	<u>3.194</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-2.960	-8.363
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.960</u>	<u>-8.363</u>
Disponeret i alt	-2.960	-8.363

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.000	9.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
	Anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.289	57.777
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.194	0
	Tilgodehavender i alt	166.483	57.777
	Likvide beholdninger	186	111.852
	Omsætningsaktiver i alt	166.669	169.629
	Aktiver i alt	175.669	178.629

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		42.669	45.629
Egenkapital i alt		167.669	170.629
 Gældsforpligtelser			
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
 Passiver i alt		175.669	178.629

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	53.992	178.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.363	-8.363
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	45.629	170.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.960	-2.960
	125.000	42.669	167.669

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	391	759
	391	759
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.194	0
	-3.194	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	38.879	38.879
Kostpris ultimo	38.879	38.879
Af- og nedskrivninger primo	-29.879	-29.879
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.879	-29.879
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.000	9.000

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBJ INVEST ApS, CVR-nr. 27912060 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 4.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.